[image: image1.png]

Поселковый Совет р.п. Варнавино

Варнавинского района Нижегородской области
                                                 Решение № 86

18.04.2019 г.

Информация КУМИ Варнавинского муниципального района Нижегородской  области о реализации переданных полномочий по земельным вопросам
Заслушав информацию председателя КУМИ Варнавинского муниципального района о реализации переданных полномочий по земельным вопросам

поселковый Совет р.п. Варнавино решил:
1. Принять к сведению информацию о реализации переданных полномочий по земельным вопросам КУМИ Варнавинского муниципального района Нижегородской области.
2. Поручить бюджетной комиссии поселкового Совета р.п. Варнавино составить обращение в прокуратуру Варнавинского района по вопросу земельных участков магазинов «Пятерочка» и «Магнит», о их принадлежности и правильности использования в соответствии с назначением.
Глава МСУ

р.п. Варнавино:                                                                              Л.Л.Запойнова

_1319533626